BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

BAN TỔ CHỨC HỘI THI GIẢNG VIÊN GIỎI NVSP TOÀN QUỐC NĂM 2020

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh lịch thi phần thi Hùng biện và Năng khiếu

Ban tổ chức Hội thi giảng viên giỏi nghiệp vụ sư phạm toàn quốc lần thứ nhất năm 2020 xin thông báo điều chỉnh lịch thi phần thi Hùng biện và Năng khiếu như sau:
1. Thời gian bắt đầu: phần thi Hùng biện + Năng khiếu sẽ được bắt đầu từ 19h30’ ngày 12/11/2020.

2. Thứ tự thi của các đơn vị như sau:

2.1 Buổi tối ngày 12/11/2020:

· Các tiết mục theo thứ tự bốc thăm từ tốp 1 đến hết tốp 5 của khối không đào tạo giáo viên.

· Thời gian: từ 19h30’ cho đến khi kết thúc.

2.2 Buổi sáng ngày 13/11/2020:

· Các tiết mục theo thứ tự bốc thăm từ tốp 6 cho đến hết tốp 9 của khối không đào tạo giáo viên; các tiết mục theo thứ tự bốc thăm từ tốp 1 đến hết tốp 3 của khối đào tạo giáo viên.

· Thời gian: từ 7h30’ cho đến khi kết thúc.

2.3 Buổi chiều ngày 13/11/2020:

· Các tiết mục theo thứ tự bốc thăm từ tốp 4 cho đến hết tốp 10 của khối đào tạo giáo viên.

· Thời gian: từ 13h30’ cho đến khi kết thúc (dự kiến khoảng 18h00’).

2.4 Buổi tối ngày 13/11/2020

· Các tiết mục theo thứ tự bốc thăm từ tốp 10 cho đến hết tốp 13 của khối đào tạo giáo viên.

· Thời gian: từ 19h00’ cho đến hết.

Trân trọng cảm ơn./.

BAN TỔ CHỨC

PAGE
1